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Ridici a pevna pojezdova koleéka z ocelového plechu elektricky vodiva,

standardni provedeni
Popis zbozi/obrazky produktu

- Popis

;\\' e "
" = - Material:
( (g 2 Téleso z ocelového plechu.

Kola s termoplastovym gumovym béhounem.
Disky kola z polypropylenu.

Provedeni:
Téleso lisované. Téleso otocného kolecka s 2nasobnym kulikovym uloZenim v
otocném vénci. Kola s kluznymi loZisky.

— Upozornéni:
- 0Osa kola je naSroubovana. Ridici a pevné kladky s naSroubovanou destickou. Kola
) v elektricky vodivém provedeni, nezanechavajici stopu, Seda barva. Ohmicky odpor

kola €ini méné nez < 10%Q.

Pouziti:

Elektricky vodiva kola, fidici a pevné kladky se pouZivaji k zajiSténi ochrany pred
elektrostatickym vybojem, ktery mlize byt zplisobovan prepravnimi zafizenimi nebo
prepravovanymi predméty. Lze tak zabranit poSkozeni citlivych pfepravovanych
predméti nebo také bolestivému elektrostatickému vyboji pii pouzivani pojezdu.

Teplotni rozsah:
-20 °C az +60 °C.

Vykresy

Otocné kolegko Pevné kolecko
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Ridici a pevna pojezdova koleéka z ocelového plechu elektricky vodiva,

standardni provedeni

Vykresy

Piehled zbhozi

UloZeni otocného vénce:

Ridici a pevna pojezdova kolecka z ocelového plechu elektricky vodiva, standardni provedeni

Objednaci cislo

Nazev

Provedeni 1

UloZeni
kolecka

A B B1 B2 B3

D D1

L L1 L2 H

R

Nosnost
kg

K1761.11080321
K1761.11100321
K1761.11125321
K1761.11160401
K1761.11200401
K1761.1108032
K1761.1110032
K1761.1112532
K1761.1116040
K1761.1120040
K1761.11080322
K1761.11100322
K1761.11125322
K1761.11160402
K1761.11200402

Pevna Kladka
Pevna Kladka
Pevna Kladka
Pevna Kladka
Pevna Kladka
Otocna Kladka
Otocna Kladka
Otocna Kladka
Otocna Kladka
Otocna Kladka
Otocna Kladka
Otocna Kladka
Otocna Kladka
Otocna Kladka
Otocna Kladka

bez zajiStovaciho systému

bez zajistovaciho systému

bez zajistovaciho systému

bez zajiStovaciho systému

bez zajistovaciho systému

bez zajistovaciho systému

bez zajiStovaciho systému

bez zajistovaciho systému

bez zajistovaciho systému

bez zajiStovaciho systému
se zajiStovacim systémem stop-fix
se zajistovacim systémem stop-fix
se zajistovacim systémem stop-fix
se zajiStovacim systémem stop-fix
se zajistovacim systémem stop-fix

kluzné loZisko
kluzné lozisko
kluzné lozisko
kluzné lozZisko
kluzné lozisko
kluzné lozisko
kluzné lozisko
kluzné lozisko
kluzné lozisko
kluzné lozisko
kluzné lozisko
kluzné loZisko
kluzné lozZisko
kluzné lozisko
kluzné lozZisko

- 3255 60 85
- 325560 85
- 325560 85

80 9
100 9
125 9

- 40 75 80 110 160 11
- 40 75 80 110 200 11

3832 55 60 85
36 32 55 60 85
4032 55 60 85

80 9
100 9
125 9

5440 75 80 110 160 11
54 40 75 80 110 200 11

3832 55 60 85
36 32 55 60 85
4032 55 60 85

80 9
100 9
125 9

54 40 75 80 110 160 11
54 40 75 80 110 200 11

100 80 76 102
100 80 76 125
100 80 76 150
140 105 - 195
140 105 - 235
100 80 76 102
100 80 76 125
100 80 76 150
140 105 - 195
140 105 - 235
100 80 76 102
100 80 76 125
100 80 76 150
140 105 - 195
140 105 - 235

102,5
134
154
78
86
102,5
134
154

65
70
80
130
160
65
70
80
130
160
65
70
80
130
160
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